
   

 

 
Krajský fotbalový svaz VYSOČINA, E. Rošického 6, Jihlava, 586 04 

 

Zápis č.  12/21-25 

Výkonného výboru KFS Vysočina 
 

Datum konání: 10. května 2022 – Jihlava      

Účast: Zima R., Vrzáček M., Beneš J., Reich M., Vašek P., Vaněk L., Duben V., Fabeš R., 

Kincl P. 

Omluven: -  

Hosté:    Šoukal R.(sekretář), Duben S. (GTM KFS), Skočdopole J. (OFS JI) 
 

Předseda VV KFS p. R. Zima řídil jednání, kdy přivítal všechny členy VV a hosty na jednání a byl schválen 

program jednání. 
 

Program: dle pozvánky body 1-14 
 

1. Kontrola zápisu: 

• kontrola zápisu z jednání VV KFS Vysočina č.11/21-25 ze dne 12.4.2022 – zápis schválen 
 

2. Došlá pošta: 
 

• FAČR – svolání 24. VH FAČR dne 17.6.2022 v Praze-Orea Hotel Pyramida  

• FAČR – komuniké VV FAČR z 14.4.2022 a 26.4.2022 

• Slavoj Polná – žádost o podporu 2. ročníku turnaje přípravek O pohár starosty 11.6.2022  

• FK Maraton Pelhřimov – žádost o podporu charitativní akce 24.6.2022 

• TJ Slovan Kamenice n.L. – žádost o podporu 7. ročníku turnaje přípravek O pohár starosty 25.6.2022 
 

3. Zpráva koordinátora rozhodčích za KFS Vysočina  

• informace podal koordinátor rozhodčích za KFS Vysočina p. M. Pfeifer: 

− činnost v rámci VPR, mentorská činnost rozhodčích, gestoři rozhodčích OFS 
 

4. Návrhy změn a doplňků Rozpisu fotbalových soutěží SR 2022/2023 

• předseda KFS p. Zima a p. Šoukal: 

− předložili návrhy změn v RFS pro SR 2022/2023 (natáčení videa v 1.A třídě mužů a další úpravy, které 

budou upřesněny na losovacím aktivu KFS Vysočina) 

− podali informace k přípravě nového SR 2022/2023 
 

5. Ekonomická komise KFS Vysočina - zpráva o čerpání rozpočtu 2022 

• informace o čerpání rozpočtu za měsíce 1-4/2022 podal předseda EK KFS p. V. Duben 
 

6. Návrhy na Cenu předsedy KFS Vysočina 

• zástupci OFS předložili návrhy na udělení ceny za OFS Havlíčkův Brod - Milan Ondráček, OFS 

Jihlava - Marie Sobotková, OFS Pelhřimov - Miroslav Halada, OFS Třebíč - Milan Tekal, OFS Žďár 

nad Sázavou - Libor Smejkal 
 

7. Informace z utkání REGION´S CUP  

• informace podal p. P. Vašek: 

− 1. kolo: KFS Vysočina – KFS Jihočeského kraje _ výsledek 1:2 – postupil KFS JčK 

− VV KFS Vysočina děkuje klubu A.F.C. Humpolec za organizační zajištění utkání a hráčům a 

realizačnímu týmu za přístup k utkání 
 

8. Losovací aktiv KFS Vysočina 

• termín losovacího aktivu KFS Vysočina středa 29.6.2022 od 16:00 hodin prezence, v 17:00 hodin 

zahájení, KD Zámek Polná 
 

9. Projekty KFS Vysočina 2022 

• VV projednal návrhy projektů financovaných KFS Vysočina - zůstavá nadále v jednání 



 2 

10. Žádosti – podpory – VV projednal žádosti o podporu následujích akcí: 

• Slavoj Polná – turnaj přípravek 11.6.2022  

• TJ Slovan Kamenice nad Lipou – turnaj přípravek 25.6.2022 

• FK Maraton Pelhřimov – charitativní utkání u příležitosti 100. let fotbalu 24.6.2022 
 

11. Všeobecné informace: 
 

• p. Šoukal podal informace o průběhu soutěží a odložených utkáních a dohrávkách 

• p. Zima podal informace z jednání GTM KFS a OFS s předsedy KFS a OFS dne 10.5.2022 

• p. Šoukal podal informace k zajištění finále Krajského poháru mužů Construct cup 2022, které proběhne 

8.6.2022 v 17:30 v Bohdalově 

• p. Šoukal a V. Duben podali informace k zajištění Krajského kolo turnaje o přeborníka KFS Vysočina 

v kategorii Veteránů 2022, který proběhne v Humpolci 27.5.2022 od 16:00 do 19:30 hod. 
 

12. Informace z VV FAČR dne 14.4. a 26.4.2022 – informace podal p. Zima 
 

13. Informace z Regionální komise FAČR dne 4.5.2022 – informace podal p. Zima 
 

14. Různé – proběhla diskuse členů VV a hostů k jednotlivým tématům jednání VV KFS 
 

• p. Beneš podal informace o činnosti KR KFS 

 

VV KFS Vysočina schválil: 
 

• finanční příspěvek oddílu Slavoj Polná na turnaj přípravek 11.6.2022 

• finanční příspěvek oddílu TJ Slovan Kamenice n.L. na turnaj přípravek 25.6.2022 

• náklady KFS Vysočina na organizační zajištění Region´s cupu 

• změny v Rozpisu fotbalových soutěží pro SR 2022/2023 

• povinné natáčení videa z utkání 1.A třídy mužů od SR 2022/2023 

 

VV KFS Vysočina neschválil: 
 

• finanční příspěvek oddílu FK Maraton Pelhřimov na charitativní akci 100.let fotbalu 

 

VV KFS Vysočina vzal na vědomí: 
 

• zprávu EK KFS Vysočina přednesenou předsedou EK KFS p. V. Dubnem 

• informace podané koordinátorem rozhodčích za KFS Vysočina p. M. Pfeiferem 

• informace podané p. Zimou a Šoukalem ke změnám v RFS pro SR 2022/2023 

• informace GTM KFS p. S. Dubna k rozpočtu za jaro 2022 na úseku vzdělávání 

• informace členů VV a hostů 

 

 

V závěru proběhlo diskuse členů VV KFS Vysočina. 

 

Další jednání VV KFS Vysočina úterý 14.6.2022   
 

 

Zapsal:          

Ing. Roman Šoukal               Radek Zima v.r. 

sekretář KFS Vysočina                       předseda KFS Vysočina 


